
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

11.07.2017 N-0 202-С 

^ внесении изменений в ^ 
постановление администрации 
Пермского муниципального 
раи^она от 04.12.2013 № 4222 "О 
создании координационного 
совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства 
в Пермском муниципальном 
районе" 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 

муниципальный район», решения Земского Собрания Пермского муниципального 

района от 22.06.2017 № 232 «Об утверждении Положения об управлении по 

развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства администрации 

Пермского муниципального района», 

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского 

муниципального района от 04.12.2013 № 4222 «О создании координационного 

совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Пермском 

муниципальном районе» (в редакции постановлений администрации Пермского 

муниципального района от 16.02.2015 № 494, от 15.12.2015 № 1694) (далее -

постановление): 

1.1. изложить пункт 4 постановления в новой редакции: 

«4. Контроль исполнения настояпдего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района по развитию 

агропромышленного комплекса и предпринимательства, начальника управления 

по развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства 

администрации Пермского муниципального района А.Н. Медведева.»; 

1.2. пункт 7.1 раздела 7 приложения 1 к постановлению изложить в новой 

редакции: 

«7.1. Организация и проведение заседания Совета осуществляется в 

соответствии с планом его работы и по мере необходимости, но не реже двух раз 

в год.»; 

202-С 11.07.2017 



1.3. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с дня его опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на 

официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района по развитию 

агропромышленного комплекса и предпринимательства, начальника управления 

по развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства 

администрации Пермского муниципального района А.Н. Медведева. 

И.п. главы администрации 

муниципального района . • / Ваганов 

http://www.permraion.ru


Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

муниципального района 

от 11.07.201 № 202-е 

СОСТАВ 

координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства в Пермском муниципальном районе 

Медведев 

Александр Николаевич 

Салынкина 

Тамара Александровна 

Головченко 

Елена Юрьевна 

- заместитель главы администрации муниципального 

района по развитию агропромышленного комплекса и 

предпринимательства, начальник управления по 

развитию агропромышленного комплекса и 

предпринимательства администрации Пермского 

муниципального района, председатель 

координационного совета 

- начальник отдела развития предпринимательства и 

туризма управления по развитию агропромышленного 

комплекса и предпринимательства администрации 

Пермского муниципального района, заместитель 

председателя координационного совета 

- главный специалист отдела развития 

предпринимательства и туризма управления по 

развитию агропромышленного комплекса и 

предпринимательства администрации Пермского 

муниципального района, секретарь координационного 

совета 

Члены координационного совета: 

Мюресов 

Григорий 

Владимирович 

Алексенко 

Светлана Михайловна 

Клименко 

Елена Анатольевна 

Гордиенко 

Владимир Павлович 

- председатель комитета имущественных отношений 

Пермского муниципального района 

- директор Микрокредитной компании Пермский 

муниципальный фонд поддержки малого 

предпринимательства 

- директор ГКУ «Центр занятости населения Пермского 

района» 

- депутат Земского Собрания Пермского 

муниципального района, индивидуальный 



Ташкинов 

Александр Григорьевич 

Лескова 

Татьяна Викторовна 

Мерзлякова 

Марина Владимировна 

Морозов 

Глеб Александрович 

Кузнецов 

Александр Михайлович 

предприниматель 

- депутат Земского Собрания Пермского 

муниципального района, директор ООО МОП «Торсел» 

- депутат Двуреченского сельского поселения 

Пермского муниципального района, индивидуальный 

предприниматель 

- индивидуальный предприниматель, секретарь совета 

по развитию малого и среднего предпринимательства 

при главе Усть-Качкинского сельского поселения 

- председатель Правления НП «Предприниматели 

Пермского муниципального района» 

- директор ООО «Пермский завод неавтоклавного 

газобетона» 


